
UCHWAŁA NR 1527/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 230 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 230 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 230 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 230 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 230 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 230 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 230 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 70 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 160 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 4FBABC20-85AF-4ACE-A333-22B02080ECE7. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4FBABC20-85AF-4ACE-A333-22B02080ECE7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki na zadaniach: 

* budynek ul. Nadarzyńska 1 w Piasecznie - 125 000 zł; 

* budynek przy ul. Skrzetuskiego 25 w Piasecznie - 35 000 zł; 

* zakup usług pozostałych związany z wykonaniem inwentaryzacji budowlanej w budynkach komunalnych - 
70 000 zł; 

Inwentaryzacja budowlana w budynkach komunalnych została już zakończona. Pozostały na tej pozycji 
zaoszczędzone środki finansowe. 

Jednocześnie zwiększa się wydatki inwestycyjne na zadaniach: 

* budynek przy ul. Urbanistów 2 w Julianowie - 50 000 zł; 

* budynek przy ul. Urbanistów 4 w Julianowie - 50 000 zł; 

* budynek przy ul. Urbanistów 6 w Julianowie - 130 000 zł. 

Szczegółowe uzasadnienie zmian pomiędzy wydatkami inwestycyjnymi znajduje się pod załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 4FBABC20-85AF-4ACE-A333-22B02080ECE7. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa zadania
Okres 

realizacji
Koszty realizacji

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Plan wg Uchwał 

RM w 2014 

roku

Zmiana planu 

2014 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2014 r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2014 r.

1

700

70005 

§ 605

Budynek ul. Nadarzyńska 1 w 

Piaseczenie - docieplenie i roboty 

budowlane, remont i budowa 

instalacji sanitarnych i 

elektrycznych+ kotłownia i przyłacze 

gazu.

2014-2015 875 000,00 zł 0,00 zł 145 000,00 zł 125 000,00 zł - 20 000,00 zł

2

700

70005 

§ 605

Budynek przy ul. Skrzetuskiego 25 

w Piasecznie - docieplenie i roboty 

budowlane, przyłącze gazu, 

kotłownia, instlacja co. i ccw.

2014 240 000,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 35 000,00 zł - 240 000,00 zł

3

700

70005 

§ 605

Budynek przy ul. Urbanistów 2 w 

Julianowie - przyłącze gazu, 

pomieszczenie techniczne z 

gazomierzem, instlacja co. i ccw.

2014 190 000,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł - 50 000,00 zł 190 000,00 zł

4

700

70005 

§ 605

Budynek przy ul. Urbanistów 4 w 

Julianowie - przyłącze gazu, 

pomieszczenie techniczne z 

gazomierzem, instlacja co. i ccw.

2014 190 000,00 zł 0,00 zł 140 000,00 zł - 50 000,00 zł 190 000,00 zł

5

700

70005 

§ 605

Budynek przy ul. Urbanistów 6 w 

Julianowie - przyłącze gazu, 

kotłownia, instlacja co. i ccw.

2014 430 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł - 130 000,00 zł 430 000,00 zł

RAZEM 1 925 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 160 000,00 zł 230 000,00 zł 1 070 000,00 zł

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

   Załącznik nr 1

do Uchwały nr 1527/XLIX/2014 

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 27.08.2014r.

Ad. 1. W związku z brakiem możliwości wykwaterowania z budynku mieszkanców - co jest możliwe najwcześniej w czerwcu 2015 r. - zadanie będzie realizowane dopiero 

po opuszczeniu obiektu przez wszystkich lokatorów czyli najwcześniej w drugiej połowie 2015 r., w związku z tym proponuje się zmniejszenie środków na tym zadaniu w 

roku bieżącym.

Uzasadnienie:

Strona 1 z 2
Id: 4FBABC20-85AF-4ACE-A333-22B02080ECE7. Podpisany Strona 1



Ad. 3. Ogłoszono powtórny przetarg na budowę przyłącza gazu, pomieszczenia technicznego z gazomierzem, instlacji co. i ccw w budynku przy ul. Urbanistów 2 w 

Julianowie. Wpłynęły dwie oferty (w tym jedna po terminie) przewyższające środki budżetowe. W celu rozstrzygnięcia przetargu i przystąpienia do realizacji proponuje się 

zwiększenie środków w roku 2014.

Ad. 4. Ogłoszono powtórny przetarg na budowę przyłącza gazu, pomieszczenia technicznego z gazomierzem, instlacji co. i ccw w budynku przy ul. Urbanistów 4 w 

Julianowie. Wpłynęły dwie oferty (w tym jedna po terminie) przewyższające środki budżetowe. W celu rozstrzygnięcia przetargu i przystąpienia do realizacji proponuje się 

zwiększenie środków w roku 2014.

Ad. 2. W związku z tym, że na dzień dzisiejszy dokumentacja projektowa na realizację zadania jest w trakcie zatwierdzania przez organy niezależne od Gminy, w roku 

2014 nie zostanie zrealizowane to zadanie, w związku z tym zmniejsza się środki na tym zadaniu w roku bieżącym.

Ad. 5. Ogłoszono przetarg na budowę przyłącza gazu, kotłowni, instlacji co. i ccw w budynku przy ul. Urbanistów 6 w Julianowie. Opracowane w 2014 r. kosztorysy 

inwestorskie wskazują na wyższe środki niezbędne do zrealizowania zadania w związku z tym proponuje się zwiększenie środków w roku 2014.

Strona 2 z 2
Id: 4FBABC20-85AF-4ACE-A333-22B02080ECE7. Podpisany Strona 2




